consolatur; nam qui non castigatur et plectitur, fit improbus. Tu ergo bonus esto et probus, utpote qui propter Christum es passus. Videsis, fili, quomodo cellam colas, quomodo vitam transigas: fuge lapsuum occasiones, et modos, et locos, ut tamquam lucis filius salveris. Sustine adhuc: ora pro me peccatore. Salutat te socius meus. Dominus tecum.

248. Amonae filio.

O praeclare Amona, gaude gaudio magno, quoniam Christi causa exilium tuum et relegatio est. En denuo scribo; quod autem paulo serius, causam fratres aperient. Interim te semper spiritu aspicio, atque ut salveris oro. Idem hoc tu quoque mei peccatoris gratia facias. Solutus ne es, an cum fratre? Opto illum esse tecum; quoniam sicut tu, ille quoque meus filius est. Audio te bene cellam incolere, et conversari, et gaudeo: atque ita bono magis exemplo esto fratris tui. Lucere enim debet opus nostrum cunctis, ut martyrum Christi, ad Dei gloriam. Fortitudo tibi sit a Domino, misericordia, pax, benedictio, salus aeterna. Ora pro me fratre tuo. Salutat te socius meus. Dominus tecum.

249. Stephano filio.

Salve Stephane fili mi honorandissime! Gratia tibi a Deo, misericordia, pax augetur! Quod distuli visitare, causam narabunt fratres. Ego vero, etiamsi non scribam, in corde meo semper te gero. Perge itaque viriliter fortiterque agere in Domino, praesentes acrumnas animose perferens propter futura bona. De die in diem alacriter procede in viam rectam Dei. Effuga cupiditates, cor munda, Deo place cui te dedicasti, propter quem vapulasti, cuius causa etiam exulas. Ipse tibi retribuet mercedem regnum suum, si ad finem usque eum sustinueris. Ora pro nobis. Socius meus frater salutat. Dominus tecum.

250. Simeoni filio.

Salve Simeon fili mi. En te rursus alioquor; sed cur sero, dicent fratres. Quomodo te habes? quomodo vitam degis? Cura, fili, ut opus Dei aedifices, quod ipse tibi largitus est, nempe praeclaram conversationem, patientiam, longanimitatem, et in relegatione firmitudinem. Audi te egresiones facere, et indolui, quia haec non est Dei voluntas, nec tuae animae utilitas. Christus se ad martyrium vocavit, non ad corporum medelam: ad cellae solitudinem, et omnis iniquitatis purgationem, non ad circumtionem et inanem vexationem. Ne aegre feras quod te commonefacio; sed cautus esto abhine, et Deo place, et ora pro me peccatore. Frater Nicolaus salutat te. Dominus tecum.

251. Parthenio filio.

O praeclare Partheni, salve desiderate fili mi, verae lucis fili. Iterum te per litteras alloquor, denuo te amplector; et cur sero, fratres causam nunciabunt. Et tamen te numquam oblivioni traditum in corde gero, orans ut incolomis maneas, et in omni opere bono confirmatus. Quam egregius cursus tuus! est enim confessio Christi. Quam laudabilis patientia tua! nam regni caelorum adeptio est. Ne torpeas, fili mi; parumper adhuc sustine. Dominus prope est sustentibus eum. Quanto gaudio fruturus es in discessu sive de isto loco, sive de corpore! Sed quis nunc dignus secundo hoc bono potiri? Time Deum, attende tibi, abominare voluptatem ut valde zeurnosam. Ama Deum, ceu laetitiam unicam, qui te utinam ad finem usque illacsum servet. Ora pro me peccatore. Qui mecum est frater tuus salutat. Dominus tecum.